
        UCHWAŁA Nr XLVIII/62/2022   

  Rady Miejskiej w Zbąszynku 

  z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 94, art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. 1)) , art. 111 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm. 2)), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 73.819.151,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 65.621.510,72 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 8.197.640,51 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 76.977.486,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 59.993.958,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 16.983.528,24 zł. 

 

§3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.093.268,81 zł, finansowane ze środków Funduszu 

Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywate- 

lom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

§4. Ustala się dochody w kwocie 3.555.100,00 zł i wydatki w kwocie 5.118.862,68 zł, związane  

z realizacją zadań pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19. 

 

§5. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

27 grudnia 2021 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Budych 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w : Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 

2414. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 684, 683, 830, 930, 1002, 1087, 

1383, 1561, 1692, 1733, 1383 i 2185. 

 



Uzasadnienie: 

 Projektowane zmiany w budżecie  gminy są zrównoważone. Strona dochodowa i wy-

datkowa budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zmniejsza się o kwotę 205.685,85 zł.   

Po stronie dochodowej jak i wydatkowej wprowadza się środki na zadanie pn.: „Eduka-

cja dzieci z Ukrainy” oraz „Asystent Rodziny na rok 2022”.  

Zmniejszeniu ulegają dochody z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości od osób praw-

nych.  

Po stronie wydatkowej, zmniejsza się środki patrząc na niewykonane wydatki majątko-

we w bieżącym roku budżetowym oraz dokonuje się przesunięć w ramach planu finansowego 

SZUK w Zbąszynku i OPS w Zbąszynku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


